חביב אבו חביב (עציר)

בית המשפט המחוזי בחיפה

[26.06.2024]

לפני הרכב כבוד השופטים: יחיאל ליפשיץ [אב"ד] גלית ציגלר, שמואל מנדלבוים

גזר דין

השופט יחיאל ליפשיץ:

כללי

הנאשם, יליד 1980 ותושב עכו, הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירות של מעשה טרור של חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329(א)(1)+(2) ס' 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) בצירוף ס' 37 לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016 (להלן: חוק המאבק בטרור); ניסיון לפציעה בנסיבות מחמירות ממניע גזעני, לפי סעיף 334 + 335(א)(1) לחוק העונשין + סעיף 25 לחוק העונשין + סעיף 37 לחוק המאבק בטרור; וכן התפרעות, לפי סעיף 152 לחוק העונשין + סעיף 29 לחוק העונשין.

אי תשלום מעבר ל 3 ימים עיכוב יעמיד את יתרת הסכום לפירעון מיידי. התשלומים יבוצעו רק באמצעות מזכירות בית המשפט או המרכז לגביית קנסות אגרות זכויות יוצרים וזכויות יוצרים המוטלות על יוצרי תוכן דיגיטלי קשר, במישרין או בעקיפין, עם המתלון בהקשר לפיצויים. ניתן היום, כ' סיוון תשפ"ד, 26 יוני 2024, בנוכחות הצדדים.

י. ליפשיץ, שופט
[אב"ד]
ג. ציגלר, שופטת
ש. מנדלבום, שופט